velut haec:

Quí cunctanter réddunt illis mále ego credi exístumo.

681. Non *ex Nā E^s*. nam *Z* nunquam *B* prorsus *Z* 682. uel ut *B*.velut hic *Pylades*. vel hic *Ussingius* ·x· *E* dum hic *Lambinus*.dum libri mensis *E^sFZ* 683. Post quam *BJ* nihil *B*. nichil *EJ*clamore (e erasa et denuo add. m. 3) *E* in (i add. m. 3) ius*E*. inius *J* ille: in ius me voca *Scaliger* 684. pessu me *E*ne mihi *Pylades*. nemihi *ex* nemini et ne e corr. *B*. nemini *E*. neminis *E^s*. nememini *JFZ* aput *J* . pretorem *BJ* 685. Antecompulerunt (sic *BEJ*) parva ras. in *J*. contulerunt *Casaubonus*reddet *JF* 686. certum st *B*. certumst *ex* certust *E^s*.

PHAEDROMVS

Ét ego te volo.

CAPPADOX

Át ego vos nolo ámbos.

PHAEDROMVS

Sta sis ílico.

Átque argentum própere propera vómere.

CAPPADOX

Quid mecúmst tibi?

Aút tibi?

THERAPONTIGONVS

Quia ego ex te hódie faciam pílum catapultárium
 Átque ita te nervó torquebo, ítidem ut catapultaé solent. 690

PHAEDROMVS

Délicatum te hódie faciam cúm catello ut áccubes,
 Férreo ego dico.

CAPPADOX

Át ego vos ambo ín robusto cárcere

Út pereatis.

THERAPONTIGONVS

Cóllum obstringe, abdúce istum in malám crucem.

PHAEDROMVS

Quídquid est, ipse íbit potius.

690. *Nonius p. 552, 12*: Catapulta, iaculum celer vel sagitta. *Plautus in Curculione*: 'Atque ita . . . torquebo ut . . . solent'
 691 sq. *Nonius p. 199, 11*: Catellae . . . Neutrum, a catulis, si milititer diminutivum. *Plautus Curculione*: 'Delicatum . . . ferro ego dico'

certum est *J* tuleno *J* 687. uos s. v. add. *B* uolo *F*
 ambo *E* stasis *EZ* illico ex ilico *E*³ 688. *Phaedr. pers. praem. Fleckeisenus* mecum est tibi libri. tecum est mihi *Bothius*:
 cf. v. 689 689. aut tibi *Luchsius Hermae vol. XIII (a. 1878)*
p. 498. aut tecum aut (*dein 2 litt. sp.*) *B.* aut tecum aut *EJFZ.*
 aut tecum *Pius* quia ego exte hodie *BEJ.* quia hodie ex te ego
F. quia ex te hodie *Pylades.* quia ego ex te *Camerarius.* quin ego
 te *Muellerus Pros. Pl. p. 554* 690. torquebo hodie *Muellerus Pros. Pl. p. 554*
 itidem om. *Nonius* catapulte *B.* catapulte *E*
 691. *Phaed. pers. praem. Pistoris: om. libri* accumbes *F* 692. ferreum *Bothius*
 at e corr. *B* inrobusto *BJ.* inrobusto (*n add. m. 3*)
E 693. ab duce *B.* obduce *J* inmalam *B* 694. quid quid

CAPPADOX

Pró deum atque hominúm fidem.
Hócine pacto me índemnatum átque intestatum ábripi? 695
Te, óbsecro, Planésium, et te, Phaédrome, auxilium út feras.

PLANESIVM

Fráter, obsecró te, noli hunc índemnatum pérdere:
Béne et pudice mé domi habuit.